[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2016 г.  № 233
с. Усть-Ницинское

О делегировании председателя Думы Усть – Ницинского сельского поселения Вострикова Юрия Ивановича в состав

Совета представительных органов муниципальных образований
       В целях координации и взаимодействия Думы Усть – Ницинского  сельского поселения с Законодательным Собранием Свердловской области, на основании письма Руководителя аппарата Законодательного собрания Свердловской области от 22.09.2016 № 3с-6613, Дума Усть – Ницинского сельского поселения
       РЕШИЛА:

       1. Делегировать председателя Думы Усть – Ницинского сельского поселения Вострикова Юрия Ивановича в состав Совета представительных органов муниципальных образований Свердловской области.

     2. Решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 28.11.2013 № 21 «О делегировании председателя Думы Усть-Ницинского сельского поселения Судаковой Клавдии Григорьевны в состав Совета представительных органов муниципальных образований» считать утратившим силу.
      3. Данное решение направить в Законодательное Собрание Свердловской области.
Председатель Думы Усть-Ницинского
сельского поселения                                                           Ю.И. Востриков